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AÇIK ÖĞRETİM ORTAOKULU 2 DÖNEM SINAVLARI YAPILDI. 

 

Açık Öğretim Ortaokulunda kayıtlı 

engelli, tutuklu-hükümlü öğrenciler ile 

Ortadoğu Programına kayıtlı 

öğrencilerimizin sınavları 16 Mart 

2024 tarihinde basılı evrakla okullarda yüz 

yüze yapıldı.  

Açık Öğretim Ortaokulunda kayıtlı 

(engelli, tutuklu-hükümlü öğrenciler ile 

Ortadoğu Programına kayıtlı öğrenciler 

hariç) öğrencilerin 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı 2. Dönem sınavları e-Sınav merkezimizde 

1 Mart 2024- 29 Mart 2024 tarihleri arasında yapıldı. 

2023-2024 Eğitim – Öğretim Yılı “Açık Öğretim Ortaokulu” sorularına ve cevaplarına 

ulaşmak için tıklayınız. 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı “Meb Sınav Takvimi” ne ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://odsgm.meb.gov.tr/www/16-mart-2024-tarihinde-yapilan-acik-ogretim-ortaokulu-2-donem-sinavinin-soru-kitapciklari-ve-cevap-anahtarlari/icerik/1196
https://www.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2023_11/27140501_2024_YILI_SINAV_UYGULAMA_TAKVIMI.pdf
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KURUMUMUZDA KAN VERME ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ. 

 

Kan vermek, insan sağlığı için son derece 

önemli bir katkıdır. Toplum sağlığının korunması 

ve yaşam kurtarmada hayati bir rol oynar. Kan 

verme işlemi, birçok kişi için korkutucu 

görünebilir, ancak aslında basit ve güvenlidir. Kan 

vermek, acil durumlarda ihtiyaç duyanlara 

yardımcı olmanın yanı sıra kendi sağlığınızı da 

korumanın bir yolu olarak görülmelidir. 

 

Kan vermenin önemi, birçok hastalık ve 

kazada kan kaybı yaşayan insanlara hayat kurtaran 

bir kaynak sağlamasıyla açıklanabilir. Kanser 

tedavisi, ameliyatlar, doğum komplikasyonları gibi 

durumlarda kan transfüzyonu gerekebilir ve bu noktada kan verenlerin katkısı yaşamsal önem 

taşır. 

Ayrıca, düzenli kan bağışı yapmak, 

kişinin kendi sağlığına da olumlu 

etkiler sağlar. Kan verme süreci, 

vücuttaki aşırı demir birikimini 

azaltır ve kalp sağlığını korur. Ayrıca 

yeni ve sağlıklı kan hücrelerinin 

üretilmesine yardımcı olur, bu da 

genel sağlık durumunu iyileştirir. 

 

Sonuç olarak, kan verme 

eylemi sadece alıcıya değil, aynı 

zamanda vericiye de fayda sağlar. 

Toplumun sağlık ve refahı için 

önemli bir adımdır ve herkesin 

düzenli olarak kan vermeyi 

düşünmesi gereken bir 

sorumluluktur. 

Bu kamsamda 4 Mart 

Pazartesi günü saat 11:00- ile 19:00 

saatleri arasında İnegöl Halk Eğitimi Merkez binasında kan verme etkinliği yapıldı. 
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KURUMUMUZDA DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KAPSAMINDA 

PROGRAM DÜZENLENDİ. 

 

  Her yıl 8 Mart, dünya genelinde 

kadınların toplumdaki önemini ve 

mücadelelerini kutlamak için bir fırsat 

sunar. Bu yıl İnegöl Halk Eğitimi 

Merkezi olarak, Kadınlar Günü’nü 

anlamlı bir etkinlikle kutladık. Psikolog 

Gülser Beyhan BAŞTÜRK’ün ilham 

verici konuşması ve Müzik Öğretmeni 

Taşkın Volkan KARATAĞ’IN ’ın gitar 

dinletisiyle dolu bir gün geçirdik.  

Kadınlar Günü, kadınların eşitlik, 

adalet ve özgürlük için yıllardır verdiği 

mücadelenin bir simgesidir. 

 

Toplumumuzda kadınların rolü ve 

önemi her geçen gün daha da belirgin 

hale gelmektedir. Bu özel günde bir 

araya gelerek, kadınların başarılarına ve 

potansiyellerine olan inancımızı bir kez 

daha dile getirdik. Psikolog Gülser 

Beyhan Baştürk’ün etkileyici 

konuşması, kadınların yaşadığı 

zorlukları ve güçlükleri anlamamıza 

yardımcı oldu. Aynı zamanda, 

kadınların sahip olduğu güçlü yanları 

ve başarıları üzerine bizi düşündürdü. 

Müzik Öğretmeni Taşkın Volkan 

KARATAĞ ’ın gitar dinletisi ise ruhumuzu dinlendirirken, kadınların duygusal ve sanatsal 

yönlerini kutladı. Bu etkinlik, kadınlarımızın toplumumuzdaki önemini vurgulamanın yanı sıra, 

onların haklarına duyduğumuz saygıyı ve desteği de göstermektedir.  

 

İnegöl Halk Eğitimi Merkezi olarak, kadınlarımızın her alandaki başarılarına ve katkılarına 

destek olmaya devam edeceğiz. Kadınlar Günü, kadınların geçmişteki mücadelelerini 

hatırlamak ve gelecek neslin kadınlarının da bunu daha ileriye taşıyabilmeleri için bir fırsattır. 

İnegöl Halk Eğitimi Merkezi olarak, bu önemli günü anlam ve önemiyle kutladık ve 

kadınlarımıza olan saygımızı bir kez daha dile getirdik. 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER PROJESİ KAPSAMINDA İLK 10 A GİRDİK 

Türkiye'deki eğitim alanında başarılı bir örnek 

olmaktan gurur duyuyoruz. Ülke genelinde 998 

halk eğitimi kurumu arasında ilk 10'a girerek bu 

başarıyı elde ettik. Ödülümüz, Bakan Yardımcısı 

Sayın Doç. Dr. Celile Eren Ökten tarafından Kurum 

Müdürü Ömer Göktürk’e takdim edildi. Bu 

başarıda emeği geçen tüm arkadaşlarımızı ve 

öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyoruz. 

Özellikle, projemizin gerçekleşmesinde büyük 

katkısı olan öğretim görevlisi Emre Bozdemir'e 

minnettarız. 

Bu başarı, sürekli iyileştirme ve yenilikçi 

yaklaşımlarla eğitimde daha ileriye gitmek için 

motivasyon kaynağımız olacak. Hedefimiz, daha 

fazla öğrenciye daha kaliteli eğitim imkanları 

sunarak toplumun her kesimine dokunmak ve 

onların potansiyellerini en üst seviyede 

gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktır. 

 

 

KURUMUMUZDA YANGIN TATBİKATI FÜZENLENDİ 

İnegöl Halk Eğitimi Merkezi olarak, 

toplum güvenliği ve bilinçlendirme 

adına önemli bir adım attık ve yangın 

tatbikatı düzenledik. Mart ayında 

gerçekleştirdiğimiz bu tatbikat, hem 

bölge halkını bilgilendirmek hem de 

acil durumlarda nasıl hareket 

edileceği konusunda pratiğe 

dökülmüş bir eğitim fırsatı sundu. 

 

Tatbikatımızın başarısında, İnsani 

Yardım Vakfı (İHH) gibi değerli bir 

yardım kuruluşundan aldığımız 

destek büyük önem taşıdı. İHH'nın katkıları ile daha kapsamlı bir etkinlik düzenleme imkanına 

sahip olduk. Bu iş birliği, toplumsal dayanışmanın gücünü bir kez daha ortaya koydu ve acil 

durum senaryolarında iş birliğinin ne kadar kritik olduğunu vurguladı. 

 

 



  

İNEGÖL HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 5 

 

Tatbikatımıza katılan herkesin 

bilinçlenmesi ve eğitilmesi, olası yangın 

veya diğer acil durumlarda panik yerine 

doğru adımların atılmasını sağlayacak. 

Eğitim merkezimiz, toplumun güvenliği 

ve refahı için bu tür etkinliklerin 

düzenlenmesine devam edecektir. 

 

Yangın tatbikatımız, katılımcılar arasında 

farkındalık yaratmanın yanı sıra, olası 

risklere karşı hazırlıklı olmanın önemini 

vurguladı. İnegöl halkının bu tür 

eğitimlere olan ilgisi ve desteği, toplumun güvenliği için büyük bir motivasyon kaynağıdır. 

 

Gelecekte de benzer etkinliklerle, toplumun acil durumlar karşısında hazırlıklı olmasını 

sağlamak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. İnegöl Halk Eğitimi Merkezi olarak, toplumumuzu 

daha güvenli bir geleceğe hazırlamak adına kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz. 

Sanatın İlham Veren Yansımaları: Şahin Güdül ve Öğrencilerinin Sanal 

Galerisi 

Şahin Güdül ve öğrencileri, sanatın 

büyüsünü paylaşmak için eşsiz bir sanal 

galeri oluşturdu. Öğretmenleri 

rehberliğinde, öğrenciler sanatın 

büyüleyici dünyasına adım attı ve kendi 

eserlerini yarattı. Her bir resim, 

öğrencilerin duygularını, düşüncelerini ve 

hayal güçlerini yansıtıyor. 

 

Galeri, sanatın evrenselliğini ve insan ruhunu nasıl ifade edebileceğini gösteriyor. Her 

eser, izleyicilere farklı bir hikaye anlatırken, sanatın gücünü hissettiriyor. Sanal galeri, 

sanatseverlere bu büyüyü deneyimleme fırsatı sunarken, her bir eser, sanatın insanlara ilham 

verme ve duygusal bir bağ kurma gücünü gösteriyor." 

 Sanal Galeriye ulaşmak için tıklayınız. 

https://www.artsteps.com/view/65f1664f94c56c5e2d2cea72

